

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-044

Медичне обладнання, вироби, меблі, що підлягає оподаткуванню ПДВ-7%

Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 118471,783 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1514-10007 варіант 1	Шафа сушильно-стерилізаційна	шт	2	41850,00	83700
2	1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний малогабаритний настінний відкритого типу	шт	50	739,35	36968
3	1507-5134 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний дві лампи відкриті	шт	46	1090,89	50181
4	1507-5134 варіант 3	Опромінювач бактерицидний настінний одна лампа відкрита, одна закрита	шт	152	1395,00	212040
5	280222-8016 варіант 1	Пристосування для розрізання гіпсових пов'язок	шт	1	3720,00	3720
6	550101-84 варіант 1	Стійка інфузійна	шт	5	3580,50	17903
7	17064-5021 варіант 1	Холодильник лабораторний на 71л.	шт	2	184264,62	368529
8	17064-5023 варіант 1	Холодильник медичний	шт	14	43496,10	608945
9	2406-1001 варіант 1	Шафа холодильна	шт	4	59938,50	239754
10	280222-13226 варіант 1	Ширма медична на колесах	комплект	56	1534,50	85932
11	280222-16191 варіант 1	Штатив для тривалих вливань	шт	3	1069,50	3209
12	280222-16191 варіант 2	Штатив для тривалого вливання	шт	7	1966,95	13769

1	2	3	4	5	6	7
13	& 280222-2168 варіант 4	Дефібрилятор-монітор	шт	6	418500,00	2511000
14	280222-20-10 варіант 1	Монітор пацієнта	комплект	20	65193,00	1303860
15	280222-20-10 варіант 2	Монітор пацієнта з BIS модулем	комплект	5	141360,00	706800
16	15101-50006 варіант 1	Настінний анероїдний тонометр з манжетою Flexiport	шт	6	13020,00	78120
17	2415-1438 варіант 1	Пульсоксиметр Medicare	шт	38	1023,00	38874
18	2415-1438 варіант 2	Пульсоксиметр РМ-60	шт	6	23250,00	139500
19	280222-8016 варіант 2	Тонометр автоматичний	шт	12	1860,00	22320
20	17064-1530 варіант 1	Каталка для перевезення хворих з боковою огорожою (вантажопідйомність 200кг) SCHRODER CYCLONE ECO	шт	4	157170,00	628680
21	560110-222 варіант 1	Кушетка медична СР 1900х550х530 мм	шт	12	7254,00	87048
22	560110-222 варіант 2	Кушетка спеціальна, для миття хворих	шт	2	65100,00	130200
23	560110-225 варіант 1	Лікарняне ліжко CURA 2060	шт	27	126905,94	3426460
24	560110-225 варіант 2	Лікарняне ліжко з електроприводом CURA 2040e	шт	39	102300,00	3989700
25	560110-225 варіант 3	Лікарняне ліжко з електроприводом CURA 4060	шт	2	224595,00	449190
26	560110-225 варіант 4	Лікарняне ліжко з підйомним механізмом CURA 120 PL	шт	55	70680,00	3887400
27	241996-11049 варіант 1	Візок анестезіолога EMC 02	шт	5	101370,00	506850
28	241996-11049 варіант 2	Візок для брудного матеріалу	шт	6	6696,00	40176
29	241996-11049 варіант 3	Візок для медикаментів на коліщатах	шт	1	8300,25	8300
30	241996-11049 варіант 4	Візок невідкладної медичної допомоги	шт	9	134850,00	1213650
31	290116-24013 варіант 1	Палатна приліжкова панель	шт	32	13950,00	446400
32	560110-52 варіант 1	Стіл виробничий	шт	10	5535,36	55354
33	560110-55 варіант 1	Стіл для накладання гіпсових пов'язок	шт	1	14880,00	14880

1	2	3	4	5	6	7
34	560110-55 варіант 2	Стіл для приготування гіпсових пов'язок	шт	2	4557,00	9114
35	560110-240 варіант 1	Стілець лабораторний	шт	27	3487,50	94163
36	560110-240 варіант 2	Стілець медичний ST 06	шт	5	15457,53	77288
37	560110-240 варіант 3	Стілець напівм'який, медичний ST 07	шт	11	17556,54	193122
38	280222-14071 варіант 2	Столик анестезіолога	шт	7	37200,00	260400
39	241996-11044 варіант 1	Столик для приладдя	шт	2	2232,00	4464
40	241996-11044 варіант 2	Столик інструментальний	шт	32	5823,66	186357
41	241996-11045 варіант 1	Столик медичний пересувний для маніпуляцій на руці	шт	2	3348,00	6696
42	241996-20215 варіант 1	Тумба лабораторна	шт	2	16740,00	33480
43	241996-20215 варіант 2	Тумба лабораторна з ящиками	шт	3	6231,00	18693
44	241996-20215 варіант 3	Тумба лабораторна кутова	шт	11	18135,00	199485
45	560110-120 варіант 1	Тумбочка приліжкова	шт	68	18600,00	1264800
46	560110-197 варіант 1	Шафа для інструментарію та медикаментів	шт	2	9811,50	19623
47	560110-197 варіант 2	Шафа для операційного одягу	шт	6	17763,00	106578
48	560110-197 варіант 3	Шафа медична двостулкова, для медикаментів	шт	46	17856,00	821376
49	560110-197 варіант 4	Шафа медична одностулкова	шт	9	7421,40	66793
50	17064-1131 варіант 1	Апарат для підігріву інфузійних розчинів	шт	6	23250,00	139500
51	17064-1131 варіант 2	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 300	шт	6	599757,00	3598542
52	17064-1131 варіант 3	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 400	шт	2	794127,00	1588254
53	280222-8004 варіант 1	Аспіратор електричний 7A-23A	шт	13	8370,00	108810
54	2202-2055 варіант 1	Базова станція об'єднання шприцевих та/або волюметричних інфузійних насосів (на 3шт)	шт	12	141453,00	1697436

1	2	3	4	5	6	7
55	280222-54-62 варіант 1	Відеоларингоскоп з набором клинків VLS-100	комплект	2	190650,00	381300
56	280222-16057 варіант 1	Дозатор кисню зі зволожувачами	шт	41	1841,40	75497
57	17064-1131 варіант 4	Електрохірургічний інструментарій для SURTRON	шт	5	85560,00	427800
58	280222-54-62 варіант 2	Ларингоскоп з набором клинків	комплект	4	13392,00	53568
59	240402-195 варіант 1	Насос інфузійний	шт	12	50220,00	602640
60	280222-16057 варіант 2	Негатоскоп	шт	4	13950,00	55800
61	280222-16057 варіант 3	Шприцевий дозатор	шт	4	36270,00	145080
62	280222-6126 варіант 1	Непрямий бінокулярний офтальмоскоп BINO-300	шт	1	213900,00	213900
63	241996-11045 варіант 2	Столик для офтальмологічних приладів	шт	4	64170,00	256680
64	290220-1140 варіант 1	Апарат для кріотерапії FRIGOSTREAM	шт	1	2404050,00	2404050
65	290220-1140 варіант 2	Апарат для магнітної терапії Fisiofield Maxi	шт	1	2352900,00	2352900
66	290220-1140 варіант 3	Апарат лазерної терапії LUMIX Ultra	шт	1	3938550,00	3938550
67	290220-1140 варіант 4	Апарат лазерної терапії з високою потужністю EVOLASER EASY	шт	1	1544730,00	1544730
68	1902-5065 варіант 3	Засоби для позиціонування різних форм та розмірів: клиноподібні подушки, а- подушки, валик, напіввалик	шт	4	4185,00	16740
69	560110-231 варіант 1	Кушетка для медичних процедур	шт	5	288300,00	1441500
70	17064-4055 варіант 1	М'яч для фітнесу (футбол) діаметром 55 см	шт	1	558,00	558
71	17064-4055 варіант 2	М'яч для фітнесу (футбол) діаметром 65 см	шт	1	558,00	558
72	17064-4055 варіант 3	М'яч для фітнесу (футбол) діаметром 75 см	шт	1	558,00	558
73	17064-4055 варіант 4	Набір гантелей від 1 до 10 кг	шт	2	15577,50	31155
74	17064-5154 варіант 1	Апарат штучної вентиляції легень (CO2)	шт	2	1190772,00	2381544
75	17064-5154 варіант 2	Апарат штучної вентиляції легень	шт	2	1069872,00	2139744

1	2	3	4	5	6	7
76	17064-5154 варіант 3	Наркозно дихальний апарат Astra 3i Advanced OES Medical Ltd	шт	4	2697000,00	10788000
77	17064-5154 варіант 4	Наркозно-дихальний апарат для кабінету МРТ	шт	1	2901600,00	2901600
78	280222-140-15 варіант 1	Реанімаційна валіза з кисневим балоном та портативним відсмоктувачем	шт	9	186000,00	1674000
79	280222-130-7 варіант 1	Ангіографічна система Quantic (максимальна комплектація)	комплект	1	34410000,00	34410000
80	1517-1573 варіант 1	Ліхтар діагностичний медичний	шт	2	1860,00	3720
81	280222-130-7 варіант 2	Портативний УЗД ультразвуковий апарат Terason 3300 (Terason, USA)	комплект	1	3422400,00	3422400
82	280222-130-7 варіант 3	Ультразвукова діагностична система експертного класу Fujifilm Arietta 750VE	комплект	1	8556000,00	8556000
83	290220-3290 варіант 1	Консоль хірургічна односекційна двохплечева	шт	4	241800,00	967200
84	241996-21001 варіант 1	Візок інвалідний	шт	4	13950,00	55800
		Разом				113147958
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	117648245	0,007	4500287 823538 117648245
		Всього вартість будівельних робіт				823538
		Всього по кошторису				118471783

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]